ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO

CNPJ: 05.149.182/0001-80

GABINETE DO PREFEITO

Endereço: Rua Frei Daniel de Samarate, 128

Centro – Santarém Novo – PA
CEP: 68720-000

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

O(A) Secretário(a) Municipal de Santarém Novo/PA, no uso de suas atribuições

legais, e cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve:

DESIGNAR o servidor:

JULIANA LOPES CORRÊA
RG: 8352091

CPF: 704.491.592-21

Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o

acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado

entre a Prefeitura Municipal de Santarém Novo/PA e o futuro contratado:

28.426.766 FLAVIO JOSE COSTA SOARES JUNIOR, CNPJ/CPF CNPJ

28.426.766/0001-51.

Objeto Contratual:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RECARGA DE TONNER, MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS E
COMPUTADORES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS
DA PREFEITURA MUNICPAL DE SANTARÉM NOVO, SUAS SECRETARIAS E
FUNDOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTIMADAS E
DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL.

Com vigência:

3 (três) meses, a contar da data de assinatura.

Santarém Novo Pará, 30 de agosto de 2024.

_______________________________

THIAGO REIS PIMENTEL

Prefeito Municipal de Santarém Novo

Ciente:

___________________________________________

JULIANA LOPES CORRÊA

SERVIDOR DESIGNADO

		2024-09-01T15:14:20-0300
	THIAGO REIS PIMENTEL:68216890249